
 
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ДУС-ДАГ 

ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

РЕШЕНИЕ  

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН ДУС-ДАГ СУМУЗУНУН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

ШИИТПИР 

 

с. Дус-Даг 

«16» мая 2025 г.                             № 19                                        

 

О муниципальных нормативных правовых актах Хурала 

представителей сельского поселения сумона Дус-Даг Овюрского 

кожууна Республики Тыва, включенных в интегрированный 

полнотекстовый банк правовой информации  

(эталонный банк данных правовой информации) 

 

Руководствуясь пунктом 17 статьи 25 Закона Республики Тыва от 

08.05.2013 № 1852 ВХ-I «О нормативных правовых актах Республики Тыва», 

Уставом сельского поселения сумона Дус-Даг Овюрского кожууна 

Республики Тыва, Хурал представителей сельского поселения сумона Дус-Даг 

Овюрского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ: 

 

1. Тексты нормативных правовых актов Хурала представителей 

сельского поселения сумона Дус-Даг Овюрского кожууна Республики Тыва, 

включенные после их официального опубликования (обнародования) в 

интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный 

банк данных правовой информации), распространяемый органами 

государственной охраны в соответствии с законодательством Российской 

Федерации, являются официальными. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Хурала 

представителей муниципального района «Овюрский кожуун Республики 

Тыва» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава – Председатель Хурала представителей  

сельского поселения сумона Дус-Даг  

Овюрского кожууна Республики Тыва    К-Х.А. Иргит 
 


